observando os princípios da legalidade, impessoalidade, eficiência, 
economicidade e transparência. 

DOTAÇÃO QUE SERÁ UTILIZADA  
Despesa: 371  
Manutenção da Câmara Municipal de Vereadores de Corupá  
Código da dotação: 3.33.90.39.05  
Descrição da dotação: Serviços Técnicos Profissionais  

Valor Previsto: R$5.774,00 (cinco mil, setecentos e setenta e quatro reais) 

Corupá, 15 de dezembro de 2025. 

ALAOR DUARTE 
Presidente